5.56 1 juli 2009
MASTKNOPPEN
MASTKNOP VAN KUNSTSTOF
Voor aluminium masten.
diameter                     dikte               mastgat
model   mm  duim   in  mm   schijf   in   mm   kleur
57.01.104C 20,05 plat       125   -   5        50       nee          40 grijs
57.01.105C 14,20 plat       125   -   5        50       nee          40 oranje

57.01.760A 30,75 150    -    6    115        ja           15       ongelakt
57.01.770A 46,50 175    -    7    130        ja           15       ongelakt
MASTKNOP VAN RVS, HOOGGLANS
Voor aluminium en houten masten.
diameter                    dikte                mastgat
model   mm  duim   in  mm   schijf   in   mm
57.01.950C 62,40 plat       125   -   5        50         ja          40
 1 juli 2009 5.57
VLAGGENSTOKKEN EN MASTEN
JACHTVLAGGENSTOK HOUT
Gemaakt van essen, met afroteak knop en 2 maal gelakt.
In rechte of gebogen uitvoering.
Cilindrisch model, diameter 25 mm.
lengte
in  cm     model
57.04.100B 15,35 100 recht
57.04.125B 17,40 125 recht
57.04.150B 19,90 150 recht
57.05.100B 19,50 100 gebogen
57.05.125B 21,95 125 gebogen
57.05.150B 25,70 150 gebogen
JACHTVLAGGENSTOK RVS
Cilindrisch model, diameter 25 mm.
lengte
in  cm     model
57.06.100B 47,00 100 recht
57.06.150B 64,90 150 recht
VLAGGENSTOK, eenvoudig model
Gemaakt van ramin, wit gelakt, en voorzien
van oranje knop met oogje.
Cilindrisch model, diameter 30 mm.